
K amp en® 

Agendanummer: 

Portefeuillehouder: A. Holtland 

Onderwerp: Aanmeldnotitie m.e.r.-beoordeling project '2 windturbines bedrijventerrein Kampen' 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 29 maart 2022; 

ovenwegende dat; 

een aanmeldnotitie m.e.r.-beoordelingsplicht als bedoeld in artikel 7.16, eerste lid van de Wet 

milieubeheer (Wm) is ingediend waarin het voornemen bekend wordt gemaakt voor de realisatie van 
twee windturbines op het bedrijventerrein Kampen, nabij de Zuiderzeehaven; 

gelet op het bepaalde in hoofdstuk 7 van de Wet Milieubeheer (Wm) en het Besluit 
milieueffectrapportage (Besluit m.e.r.); 

besluit: 

1. In te stemmen met de aanmeldingsnotitie vormvrije m.e.r.-beoordeling voor de realisatie van 
twee windturbines op het bedrijventerrein Kampen, nabij de Zuiderzeehaven; 

2. Op basis daarvan te beslissen dat er bij de voorbereiding van de besluiten 

'Omgevingsvergunning oprichten windturbine op de percelen Oslokade 2 en 9' geen MER 
opgesteld hoeft te worden zoals bedoeld in hoofdstuk 7 Wm. 

Kampen, 29 maart 2022 

Burgemeestei 
de secretaris, 

drs. N. Micrael 

en wethouders van Kampen, 
de bi eester, 


